গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
কারিগরি ও মাদ্রাসা শিক্ষা বিভাগ
শিক্ষা মন্ত্রণালয়
অডিট শাখা
www.tmed.gov.bd

স্মারক নং- ৫৭.০০.০০০০.১৪২.১৬.৪৫.১৯-১০২

তারিখঃ ১১ শ্রাবণ ১৪২৭ বঙ্গাব্দ
২৬ জুলাই, ২০২০ খ্রি:

বিষয় : কারিগরি শিক্ষা অধিদপ্তর এর ২০১০, ২০১১, ২০১২ ও ২০১৩ সালে জারীকৃত আদেশে (শিক্ষা মন্ত্রণালয়ের অনুমোদন ব্যতিত পলিটেকনিক ইনস্টিটিউটের শিক্ষার্থীদের নিকট হতে বিভিন্ন ফি আদায়) অডিট আপত্তি নিষ্পত্তির লক্ষ্যে টিএমইডি কর্তৃক ভূতাপেক্ষা অনুমোদন প্রদান প্রসঙ্গে।

- সূত্র: ১।